

Mischkarton "Balisto®" (Artikel - Nr.: 58660)

Balisto® "Korn"

Zutaten

Zucker, Vollkorn (23%)(HAFERFLOCKEN, WEIZENVOLLKORNMEHL, GERSTENVOLLKORNMEHL), Kakaobutter, WEIZENMEHL, Sonnenblumenöl, Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER, MILCHZUCKER, BUTTERREINFETT, SÜßMOLKENPULVER, Emulgator SOJALECITHINE, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Natriumstearoyl-2-lactylat, Palmfett, Speisesalz, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Kokosnussöl, natürliches Vanilleextrakt

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Balisto®" (Artikel - Nr.: 58660)

Balisto® "Müsli"

Zutaten

Zucker, Vollkorn (19%)(HAFERFLOCKEN, WEIZENVOLLKORNMEHL, GERSTENVOLLKORNMEHL), Sonnenblumenöl, Rosinen (6,7%), WEIZENMEHL, Kakaobutter, Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER, Sheanussfett, VOLLMILCHPULVER, MILCHZUCKER, HASELNÜSSE (2%), BUTTERREINFETT, SÜßMOLKENPULVER, Emulgator SOJALECITHINE, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Natriumstearoyl-2-lactylat, Palmfett, MAGERMILCHJOGHURTPULVER, Speisesalz, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Kokosnussöl, natürliches Vanilleextrakt

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Balisto®" (Artikel - Nr.: 58660)

Balisto® "Yoberry"

Zutaten

Zucker, Vollkorn (19%)(HAFERFLOCKEN, WEIZENVOLLKORNMEHL, GERSTENVOLLKORNMEHL), Sonnenblumenöl, WEIZENMEHL, Kakaobutter, MAGERMILCHJOGHURTPULVER, Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER, Sheanussfett, MILCHZUCKER, Waldbeeren (2,6%)(Brombeeren, Himbeeren, schwarze Johannisbeeren), BUTTERREINFETT, SÜßMOLKENPULVER, Emulgator SOJALECITHINE, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Natriumstearoyl-2-lactylat, Palmfett, Fructosesirup, Speisesalz, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Kokosnussöl, Säureregulator Zitronensäure, Geliermittel Pektin, natürliches Aroma, natürliches Vanilleextrakt

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE